PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	30. 06. 2014
	№
	978

О стипендии города Снежинска

«Старт в науку» выпускникам

общеобразовательных учреждений

В целях поощрения учащейся молодежи, в соответствии с Положением «О стипендии города Снежинска «Старт в науку» выпускникам общеобразовательных учреждений», утвержденным постановлением администрации Снежинского городского округа от 15.06.2012 № 767, и пунктом 30 «Выплата ежегодных стипендий «Старт в науку» выпускникам общеобразовательных учреждений» раздела 4 «Совершенствование системы воспитания в образовательном процессе. Развитие системы поддержки одаренных детей и талантливой молодежи» муниципальной Программы «Развитие образования в Снежинском городском округе» на 2014-2016 гг., утвержденной постановлением администрации Снежинского городского округа от 13.11.2013 № 1708,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Учредить в 2014 году 7 стипендий города Снежинска «Старт в науку» выпускникам общеобразовательных учреждений в размере 30 000 (тридцать тысяч) рублей каждому.
2. Финансовому управлению администрации (Круглик Н. Ю.) обеспечить финансирование расходов в пределах бюджетных ассигнований на 2014 год.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Снежинского городского округа С. В. Кириллова.

Глава администрации

Снежинского городского округа

   В. Б. Абакулов

Согласовано:

Заместитель начальника

правового управления

А.В.Кузьмин

Первый заместитель

главы администрации

С.В.Кириллов

Заместитель главы администрации

М.Т.Ташбулатов

Исполняющий обязанности

начальника финансового

управлении

А.В.Басалыко
Начальник Управления

образования

Г.Г.Еремеева
Рассылка:

в дело   – 2 экз.

финуправление  – 1

Управление образования  – 1

«Известия…»  - 1

О.А.Степанова 24364

начальник отдела воспитания и

дополнительного образования

Управления образования

га 1  20.06.2014

980